
Bokning: Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

Inlandsbanan & Höga Kusten
Två av Sveriges största turistmål!
6-dagarsresa
Avresa: 11/8

Resan med något för alla! Vi åker bland annat 
linbana upp på Skuleberget på Höga Kusten, be-
söker världens första surströmmingsmuseum,  gör 
en underbar båttur till Ulvön, besöker Thailändska 
Paviljongen, beskådar Döda Fallet, klappar älgar och 
avslutar med tågresa på Inlandsbanan! Framför allt 
får vi njuta av vår underbara svenska natur när den 
är som bäst!

Program

Dag 1
Efter uppsamling går färden vidare genom Småland till 
Stockholm och Gävle. Givetvis finns det möjlighet för påstig-
ning längs E4:an. Under dagen gör vi lämpliga stopp utmed 
resvägen för kaffe och lunch. Framme i Gävle checkar vi in på 
Clarion Hotel Winn. Middag.

Dag 2
Vi fortsätter vår resa förbi Sundsvall och gör ett stopp för lunch 
innan vi kommer fram till Kramfors. Här gör vi en 100 meter 
lång linbanetur upp på Skulebergets topp. Skuleberget ligger 
i världsnaturarvet Höga Kusten och är ett viktigt märke i det 
ångermanländska landskapet. Vi njuter av den fantastiska ut-
sikten innan vi tar linbanan ner igen. Dagen fortsätter med ett 
besök på världens första surströmmingsmuseum i Fiskevistet. 
Här hittar vi en unik utställning om den norrländska surström-
mingskulturen. Vi avslutar dagen med en god middag på Peter 
Forsbergs golfklubb Veckefjärden och checkar sedan in på 
First Hotel Statt i Örnsköldsvik. 

Dag 3
Vi börjar dagen med att göra en härlig båttur i Örnsköldsvik 
skärgård till Ulvön (ca 2 timmar). Det är egentligen två öar 
med ett smalt sund mellan sig. Vårt mål är Ulvöhamn som 
ligger på den norra ön och som en gång var Norrlands största 
fiskeläge. Ulvön är också känt för att vara surströmmingens 
ursprungsö. Vi äter en god lunch (ingår i priset) och sedan har 
man tid att på egen hand utforska ön. På eftermiddagen tar 
vi båten tillbaka till fastlandet och vi avslutar dagen med en 
god middag på Restaurang Varvsberget, 149 m ö h. Från den 
åttakantiga restaurangen med panoramafönster, har vi en 

Dag 4
Idag börjar vi med att beundra den Thailändska Paviljongen 
som uppfördes till minne av Kung Chulalongkorns besök i 
Sverige på slutet av 1800-talet. Därefter besöker vi Döda Fallet, 
en gång i tiden ett av de mest storslagna vattenfallen i Sverige. 
När älven Vildhussen skulle få en ny dragning, gjordes ett digert 
misstag som ledde till att Storforsen blev till en torr älvfåra. Vi 
fortsätter vår dag till Moosegarden där vi får träffa och klappa 
Hälge i verkligheten. På kvällen checkar vi in på Best Western 
Hotel Gamla Teatern i Östersund. Middag.

Dag 5
Frukost och utcheckning. Vi börjar vår resa söderut igen med 
att åka Inlandsbanan från Östersund till Mora. Hela inlandsba-
nan sträcker sig från Gällivare i norr till Kristinehamn i söder, 
130 mil! Den började byggas redan 1907 men det skulle ta 
30 år innan den blev färdig. Vid den tiden hade redan bussar 
och bilar gjort sitt intåg och tåget var inte längre det främsta 
transportsättet. Idag är det en av Sveriges största sevärdheter 
som sträcker sig över mer än halva vårt rike! Under turen görs 
det stopp för mat och fika som man beställer ombord. Framme 
i Mora ges det lite tid på egen hand, innan vi fortsätter till Karl-
stad och checkar in på Scandic Hotel Winn. Middag.

Dag 6
Vi fortsätter vår resa hemåt och tar oss söderut längs med väst-
kusten, förbi bland annat Göteborg. Under dagen gör vi lämp-
liga stopp utmed resvägen för kaffe och lunch. Mot kvällen är vi 
åter i Skåne efter en oförglömlig resa i vårt vackra land! 

Pris och avgång

11/8		   		                               6595:-
I resans pris ingår: Bussresa, 3 nätter i dubbelrum inkl halvpension, 2 nät-
ter i dubbelrum inkl frukost, 2 middagar på restaurang, linbana t/r Sku-
leberget, inträde Surströmmingsmuseet, båttur Ullånger-Ulvön t/r, lunch 
på Ulvön, besök på Thailändska paviljongen och Döda Fallet, inträde och 
guidning på Moosegarden, tågresa Inlandsbanan Östersund-Mora samt 
reseledare.

Enkelrumstillägg:					        1200:-
Frivilligt avbeställningsskydd:	 		     	   100:-

Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.

Bokning
Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se
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